



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Analýza sídelních strategií mladopaleolitických lovců v oblasti Brněnska a Vyškovska[image: ]
	



	
		
Analýza sídelních strategií mladopaleolitických lovců v oblasti Brněnska a Vyškovska

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			MLEJNEK, Ondřej. Analýza sídelních strategií mladopaleolitických lovců v oblasti Brněnska a Vyškovska. In Měřínský, Zdeněk; Klápště, Jan. Moravskoslezská škola doktorských studií. Seminář 2. 1. vyd. Brno: Masarykova univerzita. s. 93-108. ISBN 978-80-210-5671-8. 2011.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1072356,
   author = {Mlejnek, Ondřej},
   address = {Brno},
   booktitle = {Moravskoslezská škola doktorských studií. Seminář 2},
   edition = {1. vyd.},
   editor = {Měřínský, Zdeněk; Klápště, Jan},
   keywords = {settlement strategy; Upper Palaeolithic; Brno basin; Vyškovská gate; predictive model},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-210-5671-8},
   pages = {93-108},
   publisher = {Masarykova univerzita},
   title = {Analýza sídelních strategií mladopaleolitických lovců v oblasti Brněnska a Vyškovska},
   year = {2011}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1072356
AU  - Mlejnek, Ondřej
PY  - 2011
TI  - Analýza sídelních strategií mladopaleolitických lovců v oblasti Brněnska a Vyškovska
PB  - Masarykova univerzita
CY  - Brno
SN  - 9788021056718
KW  - settlement strategy
KW  - Upper Palaeolithic
KW  - Brno basin
KW  - Vyškovská gate
KW  - predictive model
N2  - Autor analyzoval sídelní strategie jednotlivých mladopaleolitických technokomplexů přítomných v oblastech Brněnska a Vyškovska a na základě této analýzy připravil predikční model využitelný na vytipování vhodných míst pro povrchový sběr.
ER  - 



				MLEJNEK, Ondřej. Analýza sídelních strategií mladopaleolitických lovců v oblasti Brněnska a Vyškovska. In Měřínský, Zdeněk; Klápště, Jan. \textit{Moravskoslezská škola doktorských studií. Seminář 2}. 1. vyd. Brno: Masarykova univerzita. s.~93-108. ISBN~978-80-210-5671-8. 2011.

				



			Základní údaje
	Originální název	Analýza sídelních strategií mladopaleolitických lovců v oblasti Brněnska a Vyškovska
	Název česky	Analýza sídelních strategií mladopaleolitických lovců v oblasti Brněnska a Vyškovska
	Název anglicky	Analysis of settlement strategies of the Upper-Palaeolithic hunters in the Brněnsko and Vyškovsko regions
	Autoři	MLEJNEK, Ondřej (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 1. vyd. Brno, Moravskoslezská škola doktorských studií. Seminář 2, od s. 93-108, 16 s. 2011. 
	Nakladatel	Masarykova univerzita


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	Archeologie, antropologie, etnologie
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14210/11:00057785
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	ISBN	978-80-210-5671-8
	Klíčová slova česky	sídelní strategie; mladý paleolit; Brněnská kotlina; Vyškovská brána; predikční model
	Klíčová slova anglicky	settlement strategy; Upper Palaeolithic; Brno basin; Vyškovská gate; predictive model
	Štítky	rivok
	Příznaky	Mezinárodní význam, Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Vendula Hromádková, učo 108933. Změněno: 13. 4. 2013 15:59.

	Anotace
	Autor analyzoval sídelní strategie jednotlivých mladopaleolitických technokomplexů přítomných v oblastech Brněnska a Vyškovska a na základě této analýzy připravil predikční model využitelný na vytipování vhodných míst pro povrchový sběr.

	Anotace anglicky
	Author analysed settlement strategies of the particular Upper Palaeolithic technocomplexes present in the Brno and Vyškov Regions and on the base of this analyses he created a predictive model, which can be used for finding new surface sites.


					Návaznosti
	GD404/09/H020, projekt VaV	Název: Moravskoslezská škola archeologických doktorských studií II
	Investor: Grantová agentura ČR, Moravskoslezská škola archeologických doktorských studií II


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 02:16



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 02:16
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










